ý#

г

ПРАВИТЕПЬСТВО ЛСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2?.о5.2о24 шq 3I5-

l Го
""aaarrи

измеЕения в Поло-
жение о минцстерстве регио-
нмьноЙ безопасности Астра-
ханской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации
Правительство Астраханской области ПОСТАНОВЛJIЕТ:

l. Вцести в Положение о министерстве регионЕuIьной безопасности Аст-
раханскоЙ области, утвержденное постановлением Правительства Астрахан-
скоЙ области от 23.|2.2022 Ns 670-П, изменение согласно приложению к насто-
ящему постацовлению.

2. Постановление вступает в силу со днJI его официапьного опубликова-
ния.

Вице-ryбернатор - председатель
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

г.-(с
ý.:
'Ll7

I

Управленrе

дOryIвfiтацIонноaо
обеспеченlя
и кOнтрOля

наТ ор
" 4

о

6

ý
о

эа lv

s ,
о

l

Ф

Приложение
к постановлеЕию
Правительства
Астраханской области
от 27.05.2024 Je 3I5-п

Изменение,
вносимое в Положение о министерстве региональЕой безопасности

Астраханской области, утвержденное постановлением Правительства
Астраханской области от 23.|2.2022 JE 670-П

Внести в Положение о миIlистерстве региональной безопасносм
Астраханской области, утвержденное постацовлением, изменение, изложив
подrryнкт 2.1.3 пункга 2. 1 раздела 2 в новой редакции:

<2.1.З.ОсуществJIяет разработку и реаJIизацию государственньгх
программ Астраханской области в установленной сфере деятельности
министерства.>.

Вер

Улравленяе

Дt)rУмснтацяонfiоIо
0сфпачсния
и fil)нтроля

оо
,

su

ео 4
6

t\aTopa

tc

q
ý

о